entrega  do  relatório  referido  na  cláusula  4.ª  do  contrato,  em  conformidade  com  os  respetivos  termos,
condições e  o  disposto na lei,  sem prejuízo das  obrigações acessórias  que devam perdurar  para  além da
cessação do contrato, iniciando-se após assinatura do contrato.

Preço contratualizado (s/ iva): 303.453,00€ (trezentos e três mil, quatrocentos e cinquenta e três euros).

Ao valor acima mencionado acresce o IVA à taxa legal de 16%.